\ /

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 3-(. 05. Жслбш

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Тулы от 22.12.2015 № 6431

В связи с проведением работ по благоустройству территории
Могилевского сквера, на основании Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. -Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 22.12.2015 № 6431 «Об организации ярмарки по реализации
продукции белорусских производителей «Белорусский гостинец» в
Центральном районе города Тулы».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tula.ni) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города по финансово-экономической политике.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы

v:

Е.В. Авилов

0 0 4 1 8 6

http://www.npacity.tula.ni